年 月 日

研究所長 殿

申請者 学部 学科

日時 年 月 日 ( ) ： ～ ：

場所

テーマ

講師 氏名

現職等

内容

講師謝礼

出席者 合計 名

備考

20200301

神戸女学院大学研究所 専門研究会 実施報告書

以下のとおり、神戸女学院大学研究所の補助による専門研究会を実施いたしましたので、報告いたします。

氏名

(別紙可)

※「参加者名簿（書式自由）」を作成・添付ください

＊研究会終了後、すみやかに、「実施報告書(当様式)」「 研究会の告知（チラシ等）」「出席者名簿」をご提出ください。

50,000円(税引後)

*案内文には、神戸女学院大学研究所専門研究会補助を受けている旨を明記ください。

	8 専門研究会補助 (報告書)